（二）交易对方的决策情况

2023 年 3 月 6 日，交易对方亿达商贸召开股东会并形成决议，同意将所持兴中钛业 2.44%

股权转让给东立科技。

（三）主管部门的批准

1、本次交易已取得全国股转公司同意

全国股转公司已于 2023 年 6 月 30 日出具《关于同意四川东立科技股份有限公司发行股份

购买资产的函》(股转函[2023]1243 号)。

2、本次交易不需要证监会注册

本次交易前，截至公司 2023 年第二次临时股东大会股权登记日（2023 年 5 月 24 日），东立

科技的股东数量为 83 名。根据本次交易方案，本次股票发行新增股东 1 名，本次交易完成后，

公司股东人数增至 84 名，累计不超过 200 人，符合《重组管理办法》豁免向中国证监会申请注

册的规定。

（四）标的公司履行的决策程序（如有）

2023 年 3 月 6 日，兴中钛业召开股东会并形成决议，同意东立科技购买饶华、亿达商贸持

有的兴中钛业 100.00%股权。

（五）其他

无。

12

二、本次交易的实施情况

兴中钛业

标的资产过户方式 发行股份购买资产，通过协议转让并办理工商登记备案

标的资产过户时间 2023 年 7 月 7 日

验资机构信息 四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）

验资时间 2023 年 7 月 11 日

标的交付是否与方案一致 是

（一）交易标的交付情况

本次交易的标的资产为兴中钛业 100%股权。交易各方已于 2023 年 7 月 7 日在攀枝花市市

场监督管理局办理工商变更登记手续，标的资产兴中钛业 100%股权已过户登记至东立科技。

（二）交易对价的支付情况

根据交易各方签署的附生效条件的《发行股份购买资产协议》，公司以 5.36 元/股的价格向

交易对方非公开发行 4,300.00 万股以支付交易对价 23,048.00 万元，其中股份对价为 23,048.00

万元，现金对价为 0.00 万元。

综上，截至本重大资产重组实施情况报告书出具之日，标的公司已经完成交付并过户，本

次交易对价亦支付完毕，东立科技已合法拥有标的公司的各项权益。公司将在取得《股份登记

函》后，及时办理发行股份的登记手续。

三、本次交易前后相关情况对比

（一）交易前后挂牌公司的股权结构变化情况

根据公司 2023 年第二次临时股东大会股权登记日（2023 年 5 月 24 日）时股权结构，本次

交易前后，公司的股权结构对比表如下：

本次交易前后挂牌公司股权结构表（前十大）

序号

本次交易前 本次交易后

股东名称 持股数量（股） 持股比例 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 饶华 40,082,900 77.08% 饶华 82,033,700 86.35%

2 蔡于易 2,366,000 4.55% 蔡于易 2,366,000 2.49%

3
攀枝花双恒贸

易有限公司
2,080,000 4.00%

攀枝花双恒贸易

有限公司
2,080,000 2.19%

4 颜华耕 1,703,000 3.27% 颜华耕 1,703,000 1.79%

5 亿达商贸   亿达商贸 1,049,200 1.10%

6 刘邦洪 1,039,000 2.00% 刘邦洪 1,039,000 1.09%

13

7 程东亮 780,100 1.50% 程东亮 780,100 0.82%

8 王雅利 403,000 0.78% 王雅利 403,000 0.42%

9 伏永忠 390,000 0.75% 伏永忠 390,000 0.41%

10 成守苓 390,000 0.75% 成守苓 390,000 0.41%

11 淳玉红 300,000 0.58%

（二）本次交易未导致公司控制权及主营业务发生变化

1、本次交易对公司控制权的影响

本次交易前，公司实际控制人为饶华，其直接持有公司 77.08%的股权，能够对公司施加控

制。本次交易后，饶华直接持有公司 86.35%的股权，通过亿达商贸间接持有公司 1.09%的股权，

饶华合计持有公司 87.44%的股权，仍为公司的实际控制人。

因此，本次交易不会导致公司控制权发生变化。

2、本次交易对主营业务的影响

本次交易前，公司主营业务为工业资源的综合利用，将硫酸法钛白粉生产企业副产的硫酸

亚铁（绿矾）、铅锌铜有色金属采选企业副产的尾矿硫精砂以及硫磺渣混合掺烧，实现硫、铁

资源的综合利用，产出的硫酸、红渣（氧化铁粉）、蒸汽分别供应钛白粉企业、钢铁企业及其

他工业企业使用；为客户提供工业资源综合利用的解决方案。业务深度嵌入本地区的工业体系，

是攀枝花钒钛磁铁矿资源综合利用产业链的重要组成部分。

本次交易完成后，公司主营业务将围绕攀枝花钒钛磁铁矿资源综合利用产业链向上下游拓

展延伸，增加钛白粉研发、制造和销售业务及钒钛磁铁矿表外矿资源综合利用业务，着力构建

完善“硫-铁-钛”循环经济产业链，为攀枝花钒钛磁铁矿综合资源利用产业链相关企业提供原

料和要素保障。本次交易有利于增强公司的持续经营能力。

（二）本次交易后公司治理结构、关联交易和同业竞争的变动情况